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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og håndtering af
fødevarer på køl herunder stikprøvevis temperaturmålinger på
pålæg, mælkeprodukter og kød. Gennemgået procedure for
overvågning af tag-selv bake-off i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder i frugt og grønt område
og tag-selv bake-off. Gennemgået rengøringsprocedure for
bake-off område.
Kontrolleret rengøring af lokaler: Mælkerum og grøntrum
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der ses støvansamlinger i loftet i
mælkerum og grøntrum omkring køler samt på væggen i
grøntrum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil øge
frekvensen for rengøringen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af kritiske
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kontrolpunkter. Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af temperaturmålinger på varemodtagelse, opbevaring
for september og oktober 2019.
Kontrolleret: Dokumentation for temperaturmålinger på varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Manglende dokumentation for temperaturmålinger på varemodtagelse i oktober
måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
holdbarhedsdato på kød, pålæg og babymad.
Kontrolleret: Holdbarhedsdato på mælkeerstatning.
Følgende er konstateret: Enkelte varer er overskredet holdbarhedsdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: forskellige partier af frugt og grønt.


